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BELARUS

OTKPbITbI YEMMUOHAT
% BEJIAPYCU NO NJIABAHUIO

HA KOPOTKOW BOAE

B @ n 7-10 AEKABPS 2022 e
OTKpbITbI YeMnuoHaT Benapycu Ha KOpOTKoW Boae
Bpecr, 7. - 10.12.2022
AuctaHuma 3 >KeHuwmHbl, 400m KomnsiekcHoe nnasaHue OTKpbITbIE
07.12.2022 - 10:15 Pe3synbTaThl MNpeasapuTesibHbIi
MupoBoWi pekopa 4:18.94 BELMONTE GARCIA, Mireia ESP Eindhoven (NED) 12.08.2017
Pekoppg EBponbl 4:18.94 BELMONTE GARCIA, Mireia ESP Eindhoven (NED) 12.08.2017
Pekopg PB 4:43.60 SHCHERBA-LORGERIL,Hanna  BLR (FRA) 01.01.2002

KMC : 5:25.00 / MC :5:01.00 / MCMK : 4:33.51
Ouku: FINA 2022

MecTo damunus, Nvs r/p Pa3psacKomaHga R.T. Pesynbtar paspsag Ouku

1. AHAPOCIOK, EBa 2003 MC bBpecTtckas obnact  +0,66 4:59.64 MC 645
50m: 31.93 31.93 150m: 1:45.76 37.40 250m: 3:05.86 42.80 350m: 4:24.85 35.73
100m:  1:08.36 36.43 200m:  2:23.06 37.30 300m:  3:49.12 43.26 400m:  4:59.64 34.79

2. BOELWKO, Oapbsa 2007 MC  MwuHck +0,71 5:01.44 KMC 633
50m: 31.36 31.36 150m: 1:47.52 39.28 250m: 3:09.20 43.04 350m: 4:27.77 35.72
100m: 1:08.24 36.88 200m: 2:26.16 38.64 300m: 3:52.05 42.85 400m: 5:01.44 33.67

3. BOJIbLLWAKOBA, OkcaHa 2004 MC  MwuHckK +0,71 5:03.92 KMC 618
50m: 30.59 30.59 150m: 1:46.93 39.25 250m: 3:08.54 42.40 350m: 4:28.93 35.68
100m: 1:07.68 37.09 200m: 2:26.14 39.21 300m: 3:53.25 4471 400m: 5:03.92 34.99

4. KAHEBA, AHacTtacus 2003 MC  MwuHck +0,81 5:04.17 KMC 616
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.20 38.53 250m: 3:09.58 43.63 350m: 4:29.34 35.31
100m: 1:09.67 36.94 200m: 2:25.95 37.75 300m: 3:54.03 44.45 400m: 5:04.17 34.83

5. LLMHKAPEBA, Buktopus 2005 MC bBpecTtckas obnact  +0,73 5:11.11 KMC 576
50m: 32.60 32.60 150m: 1:51.17 41.21 250m: 3:14.40 42.58 350m: 4:36.14 36.77
100m: 1:09.96 37.36 200m: 2:31.82 40.65 300m: 3:59.37 44.97 400m: 5:11.11 34.97

6. 3AMNOJIbCKAA, EnnzaseTta 2000 MC  MwuHckas obnacTb +0,77 5:13.34 KMC 564
50m: 32.36 32.36 150m: 1:48.56 38.49 250m: 3:11.90 4451 350m: 4:35.96 38.28
100m: 1:10.07 37.71 200m: 2:27.39 38.83 300m: 3:57.68 45.78 400m: 5:13.34 37.38

7. AKWWAEBA, EnnzaseTa 2008 KMC Butebckasn obnacte  +0,78 5:13.35 KMC 564
50m: 33.22 33.22 150m: 1:50.41 40.33 250m: 3:15.10 45.59 350m: 4:37.99 36.04
100m:  1:10.08 36.86 200m: 22951 39.10 300m:  4:01.95 46.85 400m:  5:13.35 35.36

8. PAAKOK, EnnsaseTta 2003 MC TpoagHeHckas obnacTs +0,71 5:14.96 KMC 555
50m: 32.78 32.78 150m:  1:52.53 41.26 250m:  3:17.22 44.26 350m:  4:38.85 37.19
100m: 1:11.27 38.49 200m: 2:32.96 40.43 300m: 4:01.66 44.44 400m: 5:14.96 36.11

9. MPVBANOBA, Ennzaseta 2004 MC Tomenbckas obnacte +0,75 5:17.52 KMC 542
50m: 32.42 32.42 150m: 1:51.08 40.24 250m: 3:17.30 47.37 350m: 4:41.85 36.64
100m:  1:10.84 38.42 200m:  2:29.93 38.85 300m:  4:05.21 47.91 400m:  5:17.52 35.67

10. MEPMWHOBA, Banepus 2002 KMC MwuHcK +0,78 5:18.91 KMC 535
50m: 33.24 33.24 150m:  1:52.45 41.33 250m:  3:20.16 47.69 350m:  4:43.90 36.45
100m: 1:11.12 37.88 200m: 2:32.47 40.02 300m: 4:07.45 47.29 400m: 5:18.91 35.01

11. NECKOBA, Apocnasa 2007 KMC Bwutebckas obnacte  +0,71 5:20.70 KMC 526
50m: 32.78 32.78 150m: 1:52.46 41.56 250m: 3:20.32 46.36 350m: 4:44.62 37.47
100m:  1:10.90 38.12 200m:  2:33.96 41.50 300m:  4:07.15 46.83 400m:  5:20.70 36.08

12. BAWWKEBWY, JoMuHuKa 2007 KMC TpoagHeHckas obnactb +0,82 5:22.40 KMC 518
50m: 33.65 33.65 150m: 1:57.07 42.75 250m: 3:22.80 43.02 350m: 4:45.31 37.89
100m: 1:14.32 40.67 200m: 2:39.78 42.71 300m: 4:07.42 44.62 400m: 5:22.40 37.09
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OTKpbITbIV YemnuoHaT Benapycy Ha KOpOTKOI Boie

Bpecr, 7. - 10.12.2022

Onctanuusa 3, XKeHwmHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaxve, MpegsaputenbHblii, OTKPbITbIE

MecTo damunus, Nvs

13. BE/IOYCOBA, MonvnHa
50m: 32.56
100m: 1:10.41

14. BYPAKEBWY, ApuHa
50m: 33.17
100m: 1:13.90

KNMMOBWY, Codhus
50m: 34.39
100m: 1:15.17

16. KIMHTYXOBA, KapuHa
50m: 35.48
100m: 1:16.40

32.56
37.85

33.17
40.73

34.39
40.78

35.48
40.92

r/p

2008
150m:
200m:

2008
150m:
200m:

2007
150m:
200m:

2009
150m:
200m:

Pa3psacKomaHga R.T.
KMC MwuHck +0,84
1:52.78 42.37 250m: 3:21.01
2:33.68 40.90 300m: 4:08.56
KMC TpogHeHckas obnacTs +0,76
1:55.80 41.90 250m: 3:22.30
2:35.53 39.73 300m: 4:09.94
KMC MwuHck +0,75
2:36.71 1:21.54 250m: 3:23.67

300m: 4:11.27

KMC Tlomenbckas obnacte +0,75
1:57.59 41.19 250m:  3:26.14
2:37.77 40.18 300m: 4:16.12

PesynbTat paspsg Ouku

5:22.64
47.33
47.55

5:23.37
46.77
47.64

5:23.37

47.60

5:29.93
48.37
49.98

KMC
350m:
400m:

KMC

350m:
400m:

KMC
350m:
400m:

350m:
400m:

516

4:46.33 37.77
5:22.64 36.31
513

4:48.30 38.36
5:23.37 35.07
513

5:23.37

483

4:53.38 37.26
5:29.93 36.55
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